
ZARZĄDZENIE NR 273/2020

BURMISTRZA ZIĘBIC

z dnia 31 grudnia 2020 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej o nr działki 100/1
o powierzchni 0,3793ha położonej w miejscowości Kalinowice Górne stanowiącej

mienie komunalne Gminy Ziębice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990
z późn. zm.), §5 ust. 1 i 5 Uchwały XV/71/07 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 25
października 2007 r. ze zmianami w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami
wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz wysokości opłat z tytułu
użytkowania wieczystego ZARZĄDZAM, co następuje:

§1. Przeznacza się do sprzedaży działkę gruntową niezabudowaną nr 100/1 o powierzchni
0,3793ha położoną w miejscowości Kalinowice Górne stanowiącą mienie Gminy Ziębice,
nr KW 59547.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Rolnictwa.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła: M. Dąbrowska


